

# CHPevent ApS

Bladknæk 32  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/12/2020**

---

**Claus Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CHPevent ApS  
Bladknæk 32  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 39410095

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er afholdelse af slotsmesser og heraf anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019-20 udgør -467 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		-517.554	2.010.517
Andre driftsindtægter .....		2.100.000	0
Eksterne omkostninger .....		-968.409	-737.913
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>614.037</b>	<b>1.272.604</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.078.988	-650.853
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-464.951</b>	<b>621.751</b>
Andre finansielle indtægter .....		810	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.681	-1.862
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-466.822</b>	<b>619.889</b>
Skat af årets resultat .....		0	-136.356
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-466.822</b>	<b>483.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-466.822	483.533
<b>I alt .....</b>		<b>-466.822</b>	<b>483.533</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita .....		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	695.143
Tilgodehavender moms og afgifter .....		207.138	0
Andre tilgodehavender .....		2.165.721	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.372.859</b>	<b>695.143</b>
Likvide beholdninger .....		190.860	430.049
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.563.719</b>	<b>1.125.192</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.623.719</b>	<b>1.185.192</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		16.711	483.533
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.711</b>	<b>533.533</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		517.623	166.222
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		314.471	231.250
Skyldig selskabsskat .....		136.356	136.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.050.249	117.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		538.309	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.557.008</b>	<b>651.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.557.008</b>	<b>651.659</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.623.719</b>	<b>1.185.192</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.004.396	644.676
Pensionsbidrag	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	14.592	6.177
	<b>1.078.988</b>	<b>650.853</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret